ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

:NOVAÇAO E TRANSPARENCIA

ESTADO DO CEARA
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.0706-001PMLN

O Município de Limoeiro do Norte, através dos Ordenadores de Despesas da Secretarias: EDUCAÇÃO BASICA; SAÚDE;
INFRAESTRUTURA E URBANISMO; ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDORISMO, RECURSOS HIDRICOS E
ENÉRGICOS E MEIO AMBIENTE; ASSISTENCIA SOCIAL E POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA, torna público aos interessados foi REVOGADO o PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2022.0706-001PMLN, para SERVIÇOS DE RASTREAMENTO VEICULAR PARA GESTÃO DE
FROTA COM MONITORAMENTO EM TEMPO REAL VIA WEB PARA EMISSÃO DE RELATÓRIOS DE PONTOS DE
PARADA CADASTRADOS, CONTROLE DE COMBUSTÍVEL UTILIZADO COM BASE EM TEMPOS DE IGNIÇÃO E
CONTROLE DE FUNCIONAMENTO, CONTEMPLANDO INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO E
TREINAMENTO DE USO, ATRAVÉS DE DIVERSAS SECRETARIAS, por razões de interesse público. Poderá os
licitantes interpor Recurso Administrativo, inerentes aos casos previstos no caput e incisos do artigo 109 da Lei n°

Alk  8.666/93, e suas alterações, para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio
11, Joaquim n° 2121, Centro — Limoeiro do Norte — Ceará, nos horários de 08h0Omin as 13h0Omin, em dias úteis, ou através

do site: ICE — Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 18 de novembro de 2022 - FRANCISCO
VALDO FREITAS DE LEMOS - Secretário de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Limoeiro do Norte/CE,
MARIA ARI VAN DE HOLANDA LUCENA - Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças
e Adolescentes e Pessoas com Deficiência, MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA • Secretária de
Educação Básica, DEOLINO JUNIOR IBIAPINA - Secretário de Saúde, DORA FARIAS DE BRITO • Ordenadora de
Despesas da Secretaria de Atividades Econômicas, Empreendedorismo e Meio ambiente

A SER PUBLICADO DIA 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO — DOM

Rua Cel. Antônio Joaquim,2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n° 07.891.674/0001-72

Diário Oficial do Municipio de Limoeiro do Norte CE ANO VI - EDIÇÃO 1.342, de 21 de novembro de 2022. '

ao disposto no art. 1°, o expediente administrativo iniciará is 7h e encerrará
uma hora antes do jogo.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, em
21 de novembro de 2022.

144, o
José Maria Loma

a I 	Secrêtaria iVluni,cippl:creFiria
, .

Li
,
_

,g'. st 	L'
1  / Orarneniós e Financas,. f

COMISSAD DE:44CITAÇOES E PREGO
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.0706-00IPMLN
O Município de Limoeiro do Norte, através dos Ordenadores de Despesas da
Secretarias: EDUCAÇÃO BASICA; SAÚDE; INFRAESTRUTURA E UR-
BANISM(); ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDORISMO, RE-
CURSOS HIDRICOS E ENÉRGICOS E MEIO AMBIENTE; ASSISTEN-
CIA SOCIAL E POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS
E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA, torna público aos
interessados foi REVOGADO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.0706-

*T
MLN, para SERVIÇOS DE RASTREAMENTO VEICULAR PARA
AO DE FROTA COM MONITORAMENTO EM TEMPO REAL VIA

WEB PARA EMISSÃO DE RELATÓRIOS DE PONTOS DE PARADA
CADASTRADOS, CONTROLE DE COMBUSTÍVEL UTILIZADO COM
BASE EM TEMPOS DE IGNIÇÃO E CONTROLE DE FUNCIONAMEN-
TO, CONTEMPLANDO INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO E
TREINAMENTO DE USO, ATRAVÉS DE DIVERSAS SECRETARIAS,
por razões de interesse público. Poderá os licitantes interpor Recurso Admi-
nistrativo, inerentes aos casos previstos no caput e incisos do artigo 109 da
Lei n" 8.666/93, e suas alterações, para maiores informações procurar na sala
de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n°212], Centro — Limo-
eiro do Norte — Ceará, nos horários de 08h0Omin ás 13h0Omin, em dias
ou através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro
do Norte/CE, 18 de novembro de 2022 - FRANCISCO VALDO FREITAS
DE LEMOS - Secretário de infraestrutura e Urbanismo do Município de
Limoeiro do Norte/CE, MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA - Se-
cretária de Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas corn Deficiência, MARIA DE FATIMA HOLANDA
DOS SANTOS SILVA - Secretária de Educação Básica, DEOLINO JUNIOR
IBIAPINA - Secretário de Saúde, DORA FARIAS DE BRITO - Ordenadora
de Despesas da Secretaria de Atividades Econômicas, Empreendedorismo e
Meio Ambiente.

EXPEDIENTE

Conforme inciso I do art. 3.° do Decreto n.° 11, de 21.03.2017, publicado
no Diário Oficial do Município (DOM) de 10.04.2017, modificado pelo art.
1." do Decreto n.° 77, de 03.08.2018, publicado no DOM de 06.08.2018, fi-
cam os (as) interessados (as) intimados (as) dos respectivos atos processuais
abaixo relacionados.

Limoeiro do Norte-CE, 21 de novembro de 2022.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

*** ** * * **

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 002/2022
INTERESSADO: EMANUEL CÉSAR CHAVES MAIA "Fica intimada a
parte interessada do deferimento do pedido de folhas n.° 32 e 33, bem como
designado o dia 28 de novembro de 2022, is 08:30 horas, para oitiva da parte
interessada e testemunhas. Decisão tomada pela Comissão de Processo Ad-

ministrativo." INTIMAÇÃO PARA EMANUEL CÉSAR CHAVES MAIA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.' 001/2020
INTERESSADO: LUÍS ALDECI DR5GENES JUNIOR. "Fica intimada a
parte interessada do deferimento do pedido de folhas n.° 33 e 34, bem corno
designado o dia 29 de novembro de 2022, is 08:30 horas, para oitiva da parte
interessada e testemunhas. Decisão tomada pela Comissão de Processo Admi-
nistrativo." INTIMAÇÃO PARA LUÍS ALDECI DIÓGENES JUNIOR.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 001/2022
INTERESSADO: CARLOS ANTÔNIO FERREIRA DOS SANTOS. "Fica
intimada a parte interessada do deferimento do pedido de folhas n.ns 34 e 35,
bem como designado o dia 30 de novembro de 2022, is 08:30 horas, para
oitiva da parte interessada e testemunhas. Decisão tomada pela Comissão de
Processo Administrativo." INTIMAÇÃO PARA CARLOS ANTÔNIO FER-
REIRA DOS SANTOS.

E..Instituto MUnicipal de Meio Arnbiênte (tMMAB

LlaNCIAMENT,OS AMBIENT/VS-

SEBASTIÃO CEZAR ALVES DA COSTA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
METO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (OVI-
NO/CAPRINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: SEBASTIÃO CÉZAR ALVES DA
COSTA - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANTO GRANDE DE BAIXO, S/N -
ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE -CE, FOI DE-
TERMINADO 0 CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA ALDIRA DA SILVA SOUSA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BO-
VINOCULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM
- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA ALDIRA DA SILVA SOUSA -
LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SAO RAIMUNDO, S/N - ZONA RURAL - CEP:
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO O CUM-
PRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRU-
ÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

JOSE FRANCIMAR DE FRANÇA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BO-
VINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM
- NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSÉ FRANCIMAR DE FRANÇA - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO CROATA DE CIMA, S/N - ZONA RURAL - CEP:
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO 0 CUM-
PRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRU-
ÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

BERNARDO ANASTACIO CORREIA
TORNA PUBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BO-
VINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM
- NOME DO BENEFICIÁRIO: BERNARDO ANASTACIO CORREIA -
LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CROATA DE CIMA - BIXOPA ,S/N - ZONA RU-
RAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINA-
DO 0 CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS
E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

OLIVIO DA SAÚDE DE SOUSA ALVES
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BO-
VINOCULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM

-Página 3.